
 

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять шостої сесії 

 

06.04.2023 р.                                      Летичів                                           №60 
 
 

 

Про відміну рішення селищної ради 

 

 

        Відповідно до ст.26, 36  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законів України від 17 лютого 2022 року №2081 «Про внесення 

змін до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення 

законодавства з питань цивільного захисту» та від 15 березня 2022 року № 

2132 «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

діяльності у сфері довкілля та щодо цивільного захисту на період дії 

воєнного стану і у відбудовний період» постанови Кабінету міністрів 

України від 14 лютого 2023 року №134 «Про внесення змін до деяких 

постанов Кабінету міністрів України з питань цивільного захисту» ,  селищна 

рада: 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Відмінити рішення селищної ради від 29.03.2018 року №20 «Про 

створення Летичівської селищної ланки територіальної підсистеми єдиної 

державної системи цивільного захисту». 

2.Відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 

населення привести нормативно-розпорядчі документи у сфері цивільного 

захисту у відповідність до вимог чинного законодавства. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови Анатолія НІЦЕВИЧА. 

  

 

Селищний голова                                           Ігор ТИСЯЧНИЙ   


